关于组织石大青年教职工参加北京市教育工会
组织高校青年教师联谊活动的通知

各学院（研究院、部）：
	根据北京市教育工会《关于组织高校青年教师联谊活动的通知》。为进一步丰富高校青年教师业余文化生活，创造相识交友机会，搭建交流沟通平台，北京市教育工会决定举办高校青年教师联谊活动。现将市教育工会相关要求转发给各部门工会。通知要求如下：
   一、活动时间：2013年6月15日（星期六）上午半天
   二、活动地点：圆明园九州景区
   三、活动主题：拥抱青春、放飞梦想
   四、活动形式：定向越野团队赛2000米；赛后有趣味互动环节
   五、参加人员：高校在职单身教职工，限定男性28岁-40   岁，女性26岁-40岁。
   六、报名办法及要求：
1、各高校集体组织报名，每校限定10名以内，男女比例相当。各校工会负责对报名人员资料审核，必须确保情况真实。
2、要求参赛者身体健康，且自愿提交《免责声明》。
3、请于2013年6月3日前提交报名人员信息表、汇总表和《免责声明》。
注：根据通知要求，校工会请各部门工会负责本单位青年教职工单身联谊活动报名工作，于2013年5月31日下班前统一将本单位的报名人员信息表、汇总表、免责声明(本人的亲笔签名)上交到校工会办公室。
联系人：孔繁青
联系电话：89733049
电子版OA给校工会孔繁青 。

附件：
1、报名人员信息表
2、汇总表
3、免责声明
4、比赛地点示意图

中国石油大学(北京)工会
                              2013年5月29日